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PROFILI MENTORË  

1 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Histori 2

2 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjeografi 1

3 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

5 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Fizikë 1

6 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Matematikë 2

7 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

8 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Edukim Fizik 2

9 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" Publike Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Biologji 1

10 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

11 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Gjuhë Angleze 1

12 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Matematikë 2

13 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Biologji Kimi 1

14 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

15 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Gjeografi 1

16 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Edukim Fizik 1

17 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Grabian Publike Divjakë Grabian Grabian, Divjakë SHMB Arsim Fillor 6

18 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Arsim Fillor 10

19 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Histori Gjeografi 1

20 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Edukim Fizik 3

21 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

22 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë Italiane  1

23 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë Angleze 1

24 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" SHMB Biologji Kimi 1

25 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Matematikë 1

26 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Fizikë 1

27 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

28 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Sako" Publike Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Arsim special 1

29 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mizë Publike Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Arsim Fillor 2

30 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mizë Publike Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

31 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mizë Publike Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Matematikë 1

32 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mizë Publike Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Biologji Kimi 1

33 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Mizë Publike Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Histori Gjeografi 1

34 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Çermë E Sipërme Publike Divjakë Tërbuf Çermë E Sipërme AMU Arsim Fillor 2

35 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Çermë E Sipërme Publike Divjakë Tërbuf Çermë E Sipërme AMU Histori Gjeografi 1

36 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Arsim Fillor 4

37 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

38 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Gjuhë Angleze 1

39 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Gjuhë Italiane  1

40 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Matematikë 2

41 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Fizikë 1

42 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Biologji 1

43 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Kimi 1

44 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Histori 1

45 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Gjeografi 1

46 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Koli Allkanjari" Publike Divjakë Gradishtë Këmishtaj SHMB Edukim Fizik 1

47 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Arsim Fillor 3

48 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Biologji Kimi 2

49 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Fizikë 1

50 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Histori Gjeografi 3

51 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Gjuhë Angleze 2

52 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

53 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Sktor Publike Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Matematikë Fizikë 2
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54 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Shënepremte Publike Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Arsim Fillor 7

55 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Shënepremte Publike Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

56 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Shënepremte Publike Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Matematikë Fizikë 1

57 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Shënepremte Publike Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Biologji Kimi 2

58 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Shënepremte Publike Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Histori Gjeografi 1

59 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Arsim Fillor 5

60 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

61 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Matematikë Fizikë 2

62 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Gjuhë Angleze 1

63 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Histori Gjeografi 1

64 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

65 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Fizikë 1

66 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Histori 1

67 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Kimi 1

68 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Çermë Shkumbin Publike Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin SHMB Biologji 1

69 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Arsim Fillor 5

70 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

71 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Gjuhë Angleze 1

72 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Matematikë 1

73 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Biologji Kimi 1

74 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karavasta E Re Publike Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Edukim Fizik 1

75 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Remas Publike Divjakë Remas Remas SHMB Arsim Fillor 2

76 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Remas Publike Divjakë Remas Remas SHMB Biologji Kimi 2

77 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Remas Publike Divjakë Remas Remas SHMB Histori Gjeografi Edukatë 2

78 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Remas Publike Divjakë Remas Remas SHMB Gjuhë Angleze 2

79 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Remas Publike Divjakë Remas Remas SHMB Matematikë 2

80 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Arsim Fillor 3

81 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Biologji Kimi 2

82 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Edukim Fizik 2

83 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Gjuhë Angleze 2

84 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

85 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Histori Gjeografi 2

86 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Mihal Nako Publike Divjakë Gradishtë Fierseman SHMB Matematikë Fizikë 3

87 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjeçare Gërmenj Publike Divjakë Divjakë Gërmenj AMU Arsim Fillor 5

88 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjeçare Gërmenj Publike Divjakë Divjakë Gërmenj AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

89 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjeçare Gërmenj Publike Divjakë Divjakë Gërmenj AMU Gjeografi 1

90 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al  Shkolla 9-Vjeçare Gërmenj Publike Divjakë Divjakë Gërmenj AMU Biologji Kimi 1

91 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Hysen Malko Publike Divjakë Remas Kryekuq AMU Arsim Fillor 2

92 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Hysen Malko Publike Divjakë Remas Kryekuq AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

93 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Hysen Malko Publike Divjakë Remas Kryekuq AMU Histori Gjeografi 1

94 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Hysen Malko Publike Divjakë Remas Kryekuq AMU Gjuhë Angleze 1

1 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Arsim Fillor 7

2 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Histori Gjeografi 2

3 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Matematikë 1

4 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Biologji Kimi 1

5 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

6 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 100 Vjetori I Pavarësisë Publike Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë Angleze 1

7 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Frakull E Vogel" Publike Fier Frakull E Madhe Rruga "Selman Meta", Fshati Frakull E VogelAMU Biologji Kimi 1

8 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Baftjar Luzati" Publike Fier Dermenas Radostine AMU Arsim Fillor 4

9 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Baftjar Luzati" Publike Fier Dermenas Radostine AMU Matematikë 1

10 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Baftjar Luzati" Publike Fier Dermenas Radostine AMU Biologji Kimi 1

11 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Baftjar Luzati" Publike Fier Dermenas Radostine AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

12 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Baftjar Luzati" Publike Fier Dermenas Radostine AMU Gjuhë Angleze 1
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13 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj Publike Fier Cakran Cakran AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

14 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj Publike Fier Cakran Cakran AMU Matematikë 1

15 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj Publike Fier Cakran Cakran AMU Biologji Kimi 1

16 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj Publike Fier Cakran Cakran AMU Histori 1

17 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj Publike Fier Cakran Cakran AMU Arsim Fillor 2

18 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Arsim Fillor 1

19 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Biologji Kimi 2

20 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë Angleze 1

21 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

22 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Histori Gjeografi 1

23 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari Publike Fier Frakull Kafaraj SHMB Matematikë Fizikë 1

24 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Arsim Fillor 3

25 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Biologji Kimi 1

26 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Histori Gjeografi 1

27 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

28 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Gjuhë Frënge 1

29 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ymer Xhafa" Publike Fier Dërmenas Rruga:Fier-Seman,Dërmenas AMU Matematikë Fizikë 1

30 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Arsim Fillor 3

31 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Gjuhë Angleze 1

32 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

33 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Biologji Kimi 1

34 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Matematikë 1

35 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Fier Portëz Patos Fshat AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

36 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu Publike Fier Levan Bishan AMU Biologji Kimi 1

37 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu Publike Fier Levan Bishan AMU Arsim Fillor 1

38 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu Publike Fier Levan Bishan AMU Arsim Fillor 1

39 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kozma Ndreçka" Publike Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Arsim Fillor 2

40 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Arsim Fillor 1

41 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Arsim Fillor 1

42 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Arsim Fillor 1

43 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Matematikë Fizikë 1

44 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Matematikë Fizikë 1

45 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Biologji Kimi 1

46 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Histori 1

47 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Gjeografi 1

48 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Gjuhë Angleze 1

49 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

50 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

51 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

52 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Edukim Fizik 1

53 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Jani Bakalli" Publike Fier Nr 1 Lagjia "1 Maji" ,Rruga "Liri Gero",Fier AMU Edukim Fizik 1

54 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Trifon Prifti" Publike Fier Dërmënas Hamil AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

55 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Trifon Prifti" Publike Fier Dërmënas Hamil AMU Gjuhë Angleze 1

56 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Trifon Prifti" Publike Fier Dërmënas Hamil AMU Arsim Fillor 2

57 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Veiz Myslymi" Publike Fier Cakran Buzmadh AMU Arsim Fillor 2

58 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Veiz Myslymi" Publike Fier Cakran Buzmadh AMU Biologji Kimi 1

59 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Veiz Myslymi" Publike Fier Cakran Buzmadh AMU Matematikë Fizikë 1

60 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Riza Braka" Publike Fier Frakull Sheq Musalalaj AMU Arsim Fillor 3

61 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Llazar Dashi" Publike Fier Fier L: "Sheqi Madh" Fier AMU Arsim Fillor 3

62 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Llazar Dashi" Publike Fier Fier L: "Sheqi Madh" Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

63 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Llazar Dashi" Publike Fier Fier L: "Sheqi Madh" Fier AMU Biologji Kimi 1

64 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Llazar Dashi" Publike Fier Fier L: "Sheqi Madh" Fier AMU Matematikë Fizikë 1

65 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Llazar Dashi" Publike Fier Fier L: "Sheqi Madh" Fier AMU Histori Gjeografi 1
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66 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Halit Gremi" Publike Fier Mbrostar Mbrostar-Ura AMU Arsim Fillor 1

67 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Halit Gremi" Publike Fier Mbrostar Mbrostar-Ura AMU Histori Gjeografi 1

68 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Agur Merkaj" Publike Fier Cakran Vreshtas AMU Arsim Fillor 2

69 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Agur Merkaj" Publike Fier Cakran Vreshtas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

70 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Agur Merkaj" Publike Fier Cakran Vreshtas AMU Matematikë Fizikë 1

71 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Agur Merkaj" Publike Fier Cakran Vreshtas AMU Histori Gjeografi 1

72 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

73 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

74 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Informatikë 1

75 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

76 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

77 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Fizikë 1

78 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Publike Fier Fier-3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Edukim Fizik 1

79 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Anastas Laska" Publike Fier Libofshë Libofshë AMU Arsim Fillor 3

80 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Anastas Laska" Publike Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

81 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Anastas Laska" Publike Fier Libofshë Libofshë AMU Histori Gjeografi 1

82 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Anastas Laska" Publike Fier Libofshë Libofshë AMU Matematikë Fizikë 1

83 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Anastas Laska" Publike Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë Angleze 1

84 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Lili Stavre" Publike Fier Topojë Topojë AMU Arsim Fillor 3

85 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Lili Stavre" Publike Fier Topojë Topojë AMU Biologji Kimi 1

86 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Lili Stavre" Publike Fier Topojë Topojë AMU Histori Gjeografi 1

87 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Lili Stavre" Publike Fier Topojë Topojë AMU Gjuhë Angleze 1

88 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Shyqyri Behari" Publike Fier Qendër Kraps,Fier AMU Arsim Fillor 3

89 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Shyqyri Behari" Publike Fier Qendër Kraps,Fiet AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

90 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Andon Profka" Publike Fier Topoje Fshati Seman SHMB Arsim Fillor 3

91 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Andon Profka" Publike Fier Topoje Fshati Seman SHMB Matematikë Fizikë 1

92 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Andon Profka" Publike Fier Topoje Fshati Seman SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

93 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Arsim Fillor 5

94 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Biologji Kimi 1

95 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Edukim Fizik 1

96 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Fizikë 1

97 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Histori Gjeografi 1

98 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Gjuhë Angleze 1

99 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

100 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Naun Kaçaku" Publike Fier Portez Portez AMU Matematikë Fizikë 1

101 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Matematikë Fizikë 1

102 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

103 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Arsim Fillor 2

104 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Histori Gjeografi 1

105 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Biologji Kimi 1

106 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare "Hiqmet Buzi" Publike Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Edukim Fizik 1

107 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 3 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Arsim Fillor 3

108 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 4 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Biologji Kimi 1

109 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 5 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Edukim Fizik 1

110 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 6 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Gjeografi 1

111 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 7 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Gjuhë Angleze 2

112 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 8 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Histori 1

113 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Kristaq Shtembari" Publike Fier Rajoni 9 Lagjia: 8-Shkurti, Rruga " Sokrat Pogaçe" AMU Matematikë 2

114 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Andon Xoxa" Publike Fier Fier Lagja'' 29 Nentori'', Rruga "Dervish Hekali"AMU Arsim Fillor 1

115 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Andon Xoxa" Publike Fier Fier Lagja'' 29 Nentori'', Rruga "Dervish Hekali"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

116 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Andon Xoxa" Publike Fier Fier Lagja'' 29 Nentori'', Rruga "Dervish Hekali"AMU Biologji 1

117 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Andon Xoxa" Publike Fier Fier Lagja'' 29 Nentori'', Rruga "Dervish Hekali"AMU Histori 1

118 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Thanas Ikonomi" Publike Fier Qendër Grecalli Fier AMU Arsim Fillor 4
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119 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Thanas Ikonomi" Publike Fier Qendër Grecalli Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

120 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Thanas Ikonomi" Publike Fier Qendër Grecalli Fier AMU Histori Gjeografi 1

121 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "Thanas Ikonomi" Publike Fier Qendër Grecalli Fier AMU Matematikë Fizikë 1

122 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare "3 Deshmoret" Publike Fier Portëz Lalar AMU Arsim Fillor 1

123 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

124 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë 1

125 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

126 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

127 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

128 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Jovan Ndreko" Publike Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

129 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARArsim Fillor 3

130 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARArte Figurative 3

131 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARInstrumente Muzikore/Balet/Kanto 5

132 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARGjuhë shqipe dhe letërsi 2

133 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARMatematikë Fizikë 1

134 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUARGjuhë Frënge 1

135 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme Artistike "Jakov Xoxa" Publike Fier Fier Lgj."Liri Gerorruga", " Mujo Ulqinaku" FierARSIM I ORIENTUAREdukim Fizik 1

136 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Arsim Fillor 2

137 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Gjuhë Frënge 2

138 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Gjuhë Angleze 1

139 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Histori Gjeografi 2

140 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

141 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Matematikë 2

142 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Vasil Sota" Publike Fier Mbrostar Verri,Fier SHMB Biologji Kimi 2

143 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Lëvizja Demokratike" Publike Fier Dërmenas Povelçë SHMB Matematikë 1

144 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Lëvizja Demokratike" Publike Fier Dërmenas Povelçë SHMB Biologji Kimi 1

145 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Lëvizja Demokratike" Publike Fier Dërmenas Povelçë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

146 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Matematikë 1

147 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Biologji 1

148 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

149 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

150 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

151 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Gjeografi 1

152 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Biologji Kimi 1

153 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Arsim Fillor 3

154 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla Jopublike E Mesme "Numani" Private Fier Fier "Sheq I Madh" Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

155 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Baze Publike Fier Mbrostar-Ura Petove AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

156 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Baze Publike Fier Mbrostar-Ura Petove AMU Arsim Fillor 2

157 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Baze Publike Fier Mbrostar-Ura Petove AMU Gjuhë Angleze 1

158 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Baze Publike Fier Mbrostar-Ura Petove AMU Matematikë Fizikë 1

159 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Baze Publike Fier Mbrostar-Ura Petove AMU Histori Gjeografi 1

160 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Arsim Fillor 2

161 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Arsim special 1

162 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Biologji 1

163 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Edukim Fizik 1

164 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Matematikë Fizikë 1

165 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Gjeografi 1

166 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Gjuhë Angleze 2

167 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Gjuhë Italiane 1

168 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

169 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Liri Gero Publike Fier Fier Lagjja 11 Janari Rruga ''Dino Kalenja'' AMU Histori Gjeografi 1

170 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 7

171 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 5

5/19



LISTA E INSTITUCIONEVE ARSIMORE PARAUNIVERSITARE PËR ZHVILLIMIN E PRAKTIKAVE PROFESIONALE TË MËSUESISË NË VITIN SHKOLLOR 2023-2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA

NJESIA 

ADMINISTRA

TIVE

ADRESA FIZIKE E IAPP
NIVELI 

ARSIMOR
PROFILI MENTORË  

172 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

173 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Matematikë 6

174 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Fizikë 2

175 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Kimi 3

176 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Biologji 3

177 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Histori 3

178 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Gjeografi 3

179 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

180 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Informatikë 1

181 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Gjimnazi "Janaq Kilica" Publike Fier Fier L. "Kastriot", Rr. "Brigada E Xi Sulmuese" GJIMNAZ Edukim Fizik 8

182 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Arsim Fillor 1

183 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Gjuhë Angleze 2

184 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Gjuhë Italiane 1

185 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

186 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Gjeografi 1

187 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare 'Naim Frasheri' Publike Fier Nr.4 Lagjja "Kastriot",Rruga "Leon Rei" AMU Histori 1

188 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla" Ramiz Ceka" Frakull Publike Fier Frakull Shkolla 9-Vjeçare" Ramiz Ceka" Frakull EmadheAMU Matematikë 1

189 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla" Ramiz Ceka" Frakull Publike Fier Frakull Shkolla 9-Vjeçare" Ramiz Ceka" Frakull AMU Histori Gjeografi 1

190 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla" Ramiz Ceka" Frakull Publike Fier Frakull Shkolla 9-Vjeçare" Ramiz Ceka" Frakull AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

191 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla" Ramiz Ceka" Frakull Publike Fier Frakull Shkolla 9-Vjeçare" Ramiz Ceka" Frakull AMU Arsim Fillor 1

1 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Biologji Kimi 1

2 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Matematikë Fizikë 2

3 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Histori Gjeografi 2

4 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Edukim Fizik 1

5 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Arsim Fillor 4

6 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Lefter Talo Livadhja Publike Finiq Livadhja Livadhja SHMB Matematikë Informatikë 1

7 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Arsim Fillor 2

8 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Biologji Kimi 1

9 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Histori Gjeografi 1

10 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Matematikë Fizikë 1

11 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Gjuhë Greke 1

12 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Gjuhë Angleze 1

13 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Derviçan Publike Dropull Dropull I PoshtëmDerviçan Dropull I Poshtëm SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

14 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Bularat Publike Dropull Dropull I Sipërm Bularat Dropull I Sipërm SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

15 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Bularat Publike Dropull Dropull I Sipërm Bularat Dropull I Sipërm SHMB Arsim Fillor 3

16 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Bularat Publike Dropull Dropull I Sipërm Bularat Dropull I Sipërm SHMB Matematikë Fizikë 2

17 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Bularat Publike Dropull Dropull I Sipërm Bularat Dropull I Sipërm SHMB Biologji Kimi 2

18 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Finiq Publike Finiq Finiq Finiq AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

19 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Finiq Publike Finiq Finiq Finiq AMU Biologji Kimi 1

20 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Finiq Publike Finiq Finiq Finiq AMU Histori Gjeografi 1

21 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Finiq Publike Finiq Finiq Finiq AMU Gjuhë Greke 1

22 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Biologji Kimi 1

23 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Gjuhë Angleze 1

24 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Matematikë Fizikë 1

25 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Arsim Fillor 1

26 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Histori Gjeografi 1

27 FIER Finiq-Dropull zvafiniqdropull@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjeçare Mesopotam Publike Finiq Mesopotam Mesopotam AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Arsim Fillor 5

2 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Arsim special 3

3 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Biologji Kimi 2

4 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Edukim Fizik 1

5 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Angleze 2

6 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Frënge 1
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7 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Italiane 2

8 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

9 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Histori Gjeografi 2

10 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Matematikë Fizikë 2

11 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Matematikë Informatikë 2

12 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Arsim Fillor 1

13 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Biologji Kimi 1

14 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Gjuhë Angleze 1

15 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

16 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Histori Gjeografi 1

17 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Matematikë Fizikë 1

18 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Arsim Fillor 2

19 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Biologji Kimi 1

20 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Edukim Fizik 1

21 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Gjuhë Angleze 1

22 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

23 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Histori Gjeografi 1

24 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A.Z.Çajupi" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Matematikë Fizikë 1

25 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Arsim Fillor 1

26 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Arsim special 1

27 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Biologji Kimi 1

28 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Edukim Fizik 1

29 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

30 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Histori Gjeografi 1

31 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Matematikë Fizikë 1

32 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Matematikë Informatikë 1

33 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Publike Libohovë Libohovë Libohovë AMU Arsim Fillor 2

34 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi" Publike Libohovë Libohovë Libohovë AMU Histori Gjeografi 1

35 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" Publike Gjirokastër Lunxhëri Shën Thodër AMU Arsim Fillor 1

36 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" Publike Gjirokastër Lunxhëri Shën Thodër AMU Biologji Kimi 1

37 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" Publike Gjirokastër Lunxhëri Shën Thodër AMU Gjuhë Angleze 1

38 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" Publike Gjirokastër Lunxhëri Shën Thodër AMU Histori Gjeografi 1

39 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Biologji 1

40 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

41 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjeografi 1

42 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

43 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

44 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Histori 1

45 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Kimi 1

46 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Matematikë 1

47 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

48 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Kimi 1

49 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Matematikë 1

50 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi Gjuhësor "Pandeli Sotiri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë Angleze 1

51 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi Gjuhësor "Pandeli Sotiri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë Greke 3

52 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi Gjuhësor "Pandeli Sotiri" Publike Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë Gjermane 1

53 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Muhamet Gjollesha" Publike Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Arsim Fillor 2

54 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Muhamet Gjollesha" Publike Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Gjuhë Angleze 1

55 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Muhamet Gjollesha" Publike Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

56 FIER Gjirokastër-Libohovë ZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Muhamet Gjollesha" Publike Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Histori Gjeografi 1

1 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla9-Vjeçare"Hasan Seferi"Gramsh Publike Lushnjë Dushk Gramsh Lushnje AMU Biologji Kimi 1

2 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla9-Vjeçare"Hasan Seferi"Gramsh Publike Lushnjë Dushk Gramsh Lushnje AMU Matematikë 1

3 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla9-Vjeçare"Hasan Seferi"Gramsh Publike Lushnjë Dushk Gramsh Lushnje AMU Arsim Fillor 2
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4 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

5 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

6 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

7 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Fizikë 1

8 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Kimi 1

9 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Biologji 1

10 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

11 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

12 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi''Jani Nushi'' Publike Lushnjë Njësia Administrative Nr.3Lagja''Skënder Libova'' GJIMNAZ Edukim Fizik 1

13 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Ibraliu" Zhamë Publike Lushnjë Dushk Zhamë -Sektor AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

14 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Ibraliu" Zhamë Publike Lushnjë Dushk Zhamë -Sektor AMU Biologji Kimi 1

15 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Ibraliu" Zhamë Publike Lushnjë Dushk Zhamë -Sektor AMU Histori Gjeografi 1

16 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Riza Ibraliu" Zhamë Publike Lushnjë Dushk Zhamë -Sektor AMU Arsim Fillor 2

17 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gafurr Muça" Publike Lushnjë Rajoni Nr 4 Lagjja "18 Tetori", Rruga " Ismail Qemali" AMU Arsim Fillor 4

18 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gafurr Muça" Publike Lushnjë Rajoni Nr 4 Lagjja "18 Tetori", Rruga " Ismail Qemali" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

19 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Gafurr Muça" Publike Lushnjë Rajoni Nr 4 Lagjja "18 Tetori", Rruga " Ismail Qemali" AMU Histori Gjeografi 1

20 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Irakli Bozo " Publike Lushnjë Golem Golem I Madh AMU Arsim Fillor 3

21 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Irakli Bozo " Publike Lushnjë Golem Golem I Madh AMU Histori Gjeografi 1

22 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Pali Dani" Publike Lushnjë Kolonjë Gorre GJIMNAZ Edukim Fizik 1

23 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Pali Dani" Publike Lushnjë Kolonjë Gorre GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

24 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"10 Korriku" Publike Lushnjë Dushk Dushk SHMB Histori 1

25 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"10 Korriku" Publike Lushnjë Dushk Dushk SHMB Biologji Kimi 1

26 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"10 Korriku" Publike Lushnjë Dushk Dushk SHMB Matematikë 1

27 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"10 Korriku" Publike Lushnjë Dushk Dushk SHMB Arsim Fillor 2

28 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Zgjanë Publike Lushnjë Karbunarë E VogëlZgjanë AMU Arsim Fillor 1

29 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Biologji 2

30 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Edukim Fizik 1

31 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Fizikë 1

32 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Gjeografi 1

33 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

34 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

35 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

36 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Histori 1

37 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Kimi 1

38 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Matematikë 3

39 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

40 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi " 18 Tetori " Publike Lushnjë Lushnjë Ruga Misto Mame GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

41 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Arsim Fillor 3

42 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Biologji Kimi 1

43 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

44 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Gjuhë Angleze 1

45 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Edukim Fizik 2

46 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Matematikë Fizikë 2

47 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

48 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Foto Puka" Publike Lushnjë Rajoni Nr. 2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Gjuhë Frënge 1

49 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

50 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Matematikë 1

51 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

52 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Fizikë 1

53 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Histori 1

54 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

55 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

56 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Vath Koreshi" Publike Lushnjë Lushnjë Rruga "Besim Nuri" GJIMNAZ Shkenca Sociale 2
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57 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Arsim Fillor 3

58 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Biologji Kimi 1

59 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Biologji Kimi 1

60 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Histori Gjeografi 1

61 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Histori Gjeografi 1

62 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar"Zyber Sharka" HysgjokajPublike Lushnjë Hysgjokaj Hysgjokaj SHMB Matematikë Fizikë 1

63 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan Lushnjë AMU Arsim Fillor 4

64 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan Lushnjë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

65 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan Lushnjë AMU Matematikë Fizikë 1

66 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan Lushnjë AMU Histori Gjeografi 1

67 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan Lushnjë AMU Biologji Kimi 1

68 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9 -Vjeçare "Kosovë E Vogël Publike Lushnjë Fiershegan Kosovë E Vogël AMU Arsim Fillor 4

69 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karbunarë E Vogël Publike Lushnjë Karbunarë E VogëlKarbunarë E Vogël AMU Arsim Fillor 1

70 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karbunarë E Vogël Publike Lushnjë Karbunarë E VogëlKarbunarë E Vogël AMU Matematikë 1

71 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karbunarë E Vogël Publike Lushnjë Karbunarë E VogëlKarbunarë E Vogël AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

72 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Karbunarë E Vogël Publike Lushnjë Karbunarë E VogëlKarbunarë E Vogël AMU Gjuhë Frënge 1

73 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla -Vjeçare "Firidun Xhindoli" Publike Lushnjë Bubullime Imshte,Lushnje AMU Arsim Fillor 1

74 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "4 Dëshmorët" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja Çlirim AMU Arsim Fillor 4

75 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "4 Dëshmorët" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja Çlirim AMU Biologji Kimi 1

76 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "4 Dëshmorët" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja Çlirim AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

77 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Biologji Kimi 1

78 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Edukim Fizik 1

79 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

80 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

81 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

82 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Dituria" Publike Lushnjë Krutje Rruga ''Krutje E Siperme'' 01850043 GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

83 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Arsim Fillor 2

84 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Biologji Kimi 1

85 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

86 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Histori 1

87 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Kimi 1

88 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Dhimitër Mino" Publike Lushnjë Bubullimë Bubullimë SHMB Matematikë Fizikë 2

89 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Arsim Fillor 5

90 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

91 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Matematikë 1

92 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Biologji Kimi 1

93 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Histori Gjeografi 1

94 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullinjë Publike Lushnjë Fiershegan Rruga Lushnjë Berat Km 8 AMU Gjuhë Angleze 1

95 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sila Gjini" Publike Lushnjë Kolonjë Rrapez, Kolonje, Lushnje AMU Arsim Fillor 4

96 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sila Gjini" Publike Lushnjë Kolonjë Rrapëz, Kolonjë AMU Histori Gjeografi 1

97 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sila Gjini" Publike Lushnjë Kolonjë Rrapëz, Kolonjë AMU Biologji Kimi 1

98 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sila Gjini" Publike Lushnjë Kolonjë Rrapëz, Kolonjë AMU Matematikë 1

99 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Lek Pervizi" Publike Lushnjë Golem Rruga "5 Shtatori" Pluk AMU Arsim Fillor 5

100 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Lek Pervizi" Publike Lushnjë Golem Rruga "5 Shtatori" Pluk AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

101 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Lek Pervizi" Publike Lushnjë Golem Rruga "5 Shtatori" Pluk AMU Histori Gjeografi 1

102 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Liri Kazazi" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Arsim Fillor 5

103 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Liri Kazazi" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Biologji Kimi 1

104 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Liri Kazazi" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Histori Gjeografi 2

105 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Liri Kazazi" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

106 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Liri Kazazi" Publike Lushnjë Lushnjë Lagjja"Xhevdet Nepravishta" AMU Matematikë Fizikë 1

107 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Loni Dhamo"Lushnje AMU Arsim Fillor 10

108 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Arsim special 1

109 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Biologji Kimi 2
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110 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Edukim Fizik 2

111 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Gjeografi 1

112 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Gjuhë Angleze 1

113 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

114 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

115 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Matematikë 3

116 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Kongresi I Lushnjes" Publike Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja"Loni Dhamo" Lushnje AMU Histori 1

117 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Matematikë 1

118 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Gjuhë Frënge 1

119 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Biologji Kimi 1

120 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

121 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Matematikë 1

122 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Ballagat Publike Lushnjë Ballagat Ballagat/ Lushnjë SHMB Arsim Fillor 1

123 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Arsim Fillor 14

124 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Biologji Kimi 1

125 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Edukim Fizik 2

126 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Fizikë 1

127 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

128 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Gjuhë Angleze 1

129 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Gjuhë Frënge 1

130 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

131 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Skënder Libohova" Publike Lushnjë Lushnjë Lagja Skender Libohova AMU Matematikë 3

132 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Kolonjë Publike Lushnjë Kolonjë Kolonjë, Lushnjë SHMB Arsim Fillor 5

133 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Kolonjë Publike Lushnjë Kolonjë Kolonjë, Lushnjë SHMB Fizikë 1

134 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Kolonjë Publike Lushnjë Kolonjë Kolonjë, Lushnjë SHMB Histori 1

136 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rrapi Mërtiri" Publike Lushnjë Allkaj Toshkëz AMU Arsim Fillor 3

137 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rrapi Mërtiri" Publike Lushnjë Allkaj Toshkëz AMU Matematikë Fizikë 1

138 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Harun Greca" Publike Lushnjë Ballagat Gjuzaj AMU Arsim Fillor 1

139 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rako S.Gjermeni" Publike Lushnjë Krutje Rruga Krutje Siperme 01850043 .Zyra Postare 9006AMU Arsim Fillor 1

140 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rako S.Gjermeni" Publike Lushnjë Krutje Rruga Krutje Siperme 01850043 .Zyra Postare 9006AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

141 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rako S.Gjermeni" Publike Lushnjë Krutje Rruga Krutje Siperme 01850043 .Zyra Postare 9006AMU Biologji Kimi 1

142 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rako S.Gjermeni" Publike Lushnjë Krutje Rruga Krutje Siperme 01850043 .Zyra Postare 9006AMU Gjeografi 1

143 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rako S.Gjermeni" Publike Lushnjë Krutje Rruga Krutje Siperme 01850043 .Zyra Postare 9006AMU Edukim Fizik 1

144 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

145 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

146 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan GJIMNAZ Kimi 1

147 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi Fiershegan Publike Lushnjë Fiershegan Fiershegan GJIMNAZ Arsim Fillor 1

148 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Qerret Publike Lushnjë Fiershegan Qerret,Lushnjë AMU Arsim Fillor 2

149 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Qerret Publike Lushnjë Fiershegan Qerret,Lushnjë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

150 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare Qerret Publike Lushnjë Fiershegan Qerret,Lushnjë AMU Biologji Kimi 1

151 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9 -Vjecare "Azem Quka" Publike Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër AMU Arsim Fillor 4

152 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9 -Vjecare "Azem Quka" Publike Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër AMU Histori Gjeografi 1

153 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9 -Vjecare "Azem Quka" Publike Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër AMU Biologji Kimi 1

154 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Todi Çerma" Publike Lushnjë Krutje Krutje E Poshtme AMU Arsim Fillor 1

155 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Todi Çerma" Publike Lushnjë Krutje Krutje E Poshtme AMU Biologji Kimi 1

156 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Todi Çerma" Publike Lushnjë Krutje Krutje E Poshtme AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

157 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla9-Vjeçare "Hysen Xheka" Publike Lushnjë Rajoni Nr.5. Karbunarë E Madhe AMU Arsim Fillor 1

158 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla9-Vjeçare "Hysen Xheka" Publike Lushnjë Rajoni Nr.5. Karbunarë E Madhe AMU Matematikë 1

159 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Arsim Fillor 4

160 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Edukim Fizik 1

161 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

162 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Matematikë 1

163 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Biologji Kimi 1
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164 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pasho Kurti" Publike Lushnjë Krutje Ngurrëz E Madhe ,Krutje SHMB Histori 2

165 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mihal Davidhi" Publike Lushnjë Kolnjë Gorre AMU Arsim Fillor 5

166 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mihal Davidhi" Publike Lushnjë Kolnjë Gorre AMU Matematikë Fizikë 1

167 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mihal Davidhi" Publike Lushnjë Kolnjë Gorre AMU Biologji Kimi 1

168 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Mihal Davidhi" Publike Lushnjë Kolnjë Gorre AMU Gjuhë Italiane  1

169 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Arsim Fillor 1

170 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

171 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Matematikë 1

172 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Gjeografi 1

173 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Biologji Kimi 1

174 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Gjuhë Angleze 1

175 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Gjuhë Italiane  1

176 FIER Lushnjë ZVA Lushnje@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar Allkaj Publike Lushnjë Allkaj Allkaj SHMB Edukim Fizik 1

1 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 3

2 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 4

3 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 8

4 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” Symizë Publike Mallakastër Fratar Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 5

5 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” Hekal Publike Mallakastër Hekal Hekal SHMB Arsim Fillor 2

6 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar Publike Mallakastër Fratar Bejar AMU Arsim Fillor 2

7 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” Ninësh Publike Mallakastër Fratar Ninësh AMU Arsim Fillor 2

8 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”Rromës Publike Mallakastër Hekal Rromës AMU Arsim Fillor 1

9 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” Drenovë Publike Mallakastër Qendër Drenonë AMU Arsim Fillor 2

10 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” Aranitas Publike Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Arsim Fillor 1

11 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë Publike Mallakastër Qendër Visokë AMU Arsim Fillor 1

12 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 1

13 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

14 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Italiane  1

15 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

16 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 2

17 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 2

18 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 2

19 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

20 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

21 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 1

22 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 1

23 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 2

24 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

25 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Italiane  1

26 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

27 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 3

28 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 3

29 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” Symizë Publike Mallakastër Fratar Fratar AMU Biologji Kimi 1

30 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” Symizë Publike Mallakastër Fratar Fratar AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

31 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” Symizë Publike Mallakastër Fratar Fratar AMU Histori Gjeografi 1

32 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” Symizë Publike Mallakastër Fratar Fratar AMU Matematikë Fizikë 1

33 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar Publike Mallakastër Fratar Bejar AMU Gjuhë Angleze 1

34 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar Publike Mallakastër Fratar Bejar AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

35 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” Ninësh Publike Mallakastër Fratar Ninësh AMU Biologji Kimi 1

36 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” Ninësh Publike Mallakastër Fratar Ninësh AMU Histori Gjeografi 1

37 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” Ninësh Publike Mallakastër Fratar Ninësh AMU Matematikë Fizikë 1

38 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”Rromës Publike Mallakastër Hekal Rromës AMU Biologji Kimi 1

39 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”Rromës Publike Mallakastër Hekal Rromës AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

40 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”Rromës Publike Mallakastër Hekal Rromës AMU Histori Gjeografi 1
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41 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” Drenovë Publike Mallakastër Qendër Drenonë AMU Biologji Kimi 1

42 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” Drenovë Publike Mallakastër Qendër Drenonë AMU Gjuhë Angleze 1

43 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” Drenovë Publike Mallakastër Qendër Drenonë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

44 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” Drenovë Publike Mallakastër Qendër Drenonë AMU Histori Gjeografi 1

45 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” Aranitas Publike Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

46 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” Aranitas Publike Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Histori Gjeografi 1

47 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” Aranitas Publike Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Matematikë Fizikë 1

48 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë Publike Mallakastër Qendër Visokë AMU Gjuhë Angleze 1

49 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë Publike Mallakastër Qendër Visokë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

50 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë Publike Mallakastër Qendër Visokë AMU Histori Gjeografi 1

51 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” Hekal Publike Mallakastër Hekal Hekal SHMB Biologji Kimi 1

52 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” Hekal Publike Mallakastër Hekal Hekal SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

53 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” Hekal Publike Mallakastër Hekal Hekal SHMB Histori Gjeografi 2

54 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Biologji 2

55 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Edukim Fizik 1

56 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Fizikë 2

57 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjeografi 2

58 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

59 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

60 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Histori 2

61 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Kimi 1

62 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” Ballsh Publike Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Matematikë 2

63 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Biologji 1

64 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjeografi 1

65 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

66 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

67 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Informatikë 1

68 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” Fratar Publike Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Matematikë 1

1 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Biologji 1

2 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Fizikë 1

3 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

5 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Histori-Gjeografi 2

6 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Kimi 1

7 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Zhani Ciko" Publike Patos Patos Patos GJIMNAZ Matematikë 2

8 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Publike Patos Patos Patos AMU Arsim Fillor 3

9 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Publike Patos Patos Patos AMU Biologji -Kimi 1

10 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Publike Patos Patos Patos AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

11 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Publike Patos Patos Patos AMU Matematikë Fizikë 2

12 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Muhamet Shehu" Publike Patos Patos Patos AMU Histori Gjeografi 1

13 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Arsim Fillor 10

14 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Biologji Kimi 2

15 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Edukim Fizik 1

16 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Gjuhë Angleze 1

17 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

18 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Histori Gjeografi 2

19 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Meleq Gosnishti" Publike Patos Patos Patos AMU Matematikë 1

20 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Mustafa Matohiti Publike Patos Patos Patos SHMB Arsim Fillor 7

21 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Mustafa Matohiti Publike Patos Patos Patos SHMB Biologji Kimi 1

22 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Mustafa Matohiti Publike Patos Patos Patos SHMB Fizikë 1

23 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Mustafa Matohiti Publike Patos Patos Patos SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

24 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Mustafa Matohiti Publike Patos Patos Patos SHMB Histori Gjeografi 1

25 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Arsim Fillor 6
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26 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Biologji Kimi 1

27 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Edukim Fizik 1

28 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Gjeografi 1

29 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Gjuhë Angleze 1

30 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

31 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Histori 1

32 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Hekuran Maneku" Publike Patos Patos Patos AMU Matematikë Fizikë 1

33 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Sotir Çapo" Publike Patos Zharrëz Zharrëz SHMB Arsim Fillor 1

34 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Sotir Çapo" Publike Patos Zharrëz Zharrëz SHMB Biologji - Kimi 1

35 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Sotir Çapo" Publike Patos Zharrëz Zharrëz SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

36 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Sotir Çapo" Publike Patos Zharrëz Zharrëz SHMB Histori - Gjeografi 2

37 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Sotir Çapo" Publike Patos Zharrëz Zharrëz SHMB Matematikë -Fizikë 1

38 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Sotir Kola" Publike Patos Belinë Belinë AMU Arsim Fillor 1

39 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Sadush Dervishi" Publike Patos Ruzhdie Ruzhdie AMU Arsim Fillor 5

40 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Sadush Dervishi" Publike Patos Ruzhdie Ruzhdie AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

41 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Sadush Dervishi" Publike Patos Ruzhdie Ruzhdie AMU Histori - Gjeografi 2

42 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Sadush Dervishi" Publike Patos Ruzhdie Ruzhdie AMU Matematikë -Fizikë 2

43 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Arsim Fillor 5

44 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Biologji - Kimi 1

45 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Gjuhë Angleze 1

46 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

47 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Histori Gjeografi 1

48 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koli Dimo" Publike Patos Frashër Frashër AMU Matematikë Fizikë 2

1 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëAMU Arsim Fillor 5

2 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëAMU Arsim special 1

3 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëAMU Fizikë 1

4 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëAMU Histori Gjeografi 1

5 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëAMU Matematikë Fizikë 1

6 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Arsim Fillor 5

7 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Biologji Kimi 1

8 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Edukim Fizik 1

9 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Gjuhë Angleze 1

10 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

11 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Histori Gjeografi 1

12 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Matematikë Fizikë 2

13 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Meleq Gosnishti" PërmetAMU Gjuhë Frënge 1

14 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Arsim Fillor 5

15 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Biologji Kimi 1

16 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Edukim Fizik 1

17 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Gjuhë Angleze 1

18 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

19 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga "Mentor Xhemali" PërmetAMU Gjeografi 1

20 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Biologji Kimi 2

21 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Edukim Fizik 2

22 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

23 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

24 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Histori 1

25 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Matematikë 2

26 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri Publike Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga " Sami Frashëri" PërmetGJIMNAZ Shkenca Sociale 1

27 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Fizikë 1

28 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

29 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

30 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Histori Gjeografi 2
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31 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Matematikë 1

32 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova Publike Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga" Sami Frashëri " KëlcyrëGJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

1 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

2 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Matematikë 2

3 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Biologji Kimi 3

4 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Histori 2

5 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Gjeografi 2

6 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

7 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

8 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

9 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Edukim Fizik 1

10 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi" Publike Roskovec Roskovec Lagjja Numër 1 , Roskovec GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

11 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zylyftar Veleshnja" Publike Roskovec Strum Velmish AMU Gjuhë Angleze 1

12 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zylyftar Veleshnja" Publike Roskovec Strum Velmish AMU Histori Gjeografi 1

13 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zylyftar Veleshnja" Publike Roskovec Strum Velmish AMU Biologji Kimi 1

14 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Zylyftar Veleshnja" Publike Roskovec Strum Velmish AMU Arsim Fillor 3

15 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko" Publike Roskovec Kuman Marinëz AMU Arsim Fillor 2

16 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko" Publike Roskovec Kuman Marinëz AMU Histori Gjeografi 1

17 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Matematikë 1

18 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

19 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Biologji Kimi 1

20 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Histori Gjeografi 1

21 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Gjuhë Angleze 1

22 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Strum AMU Arsim Fillor 5

23 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Suk 1 AMU Histori Gjeografi 1

24 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Suk 1 AMU Matematikë Fizikë 1

25 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Suk 1 AMU Biologji Kimi 1

26 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët" Publike Roskovec Strum Suk 1 AMU Arsim Fillor 3

27 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Arsim Fillor 4

28 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Gjuhë Angleze 1

29 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

30 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Biologji Kimi 2

31 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Histori Gjeografi 2

32 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush Grepcka" Publike Roskovec Roskovec Rruga "Vasil Goga" Roskovec AMU Matematikë Fizikë 1

33 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ajet Toska" Publike Roskovec Strum Suk 2 AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

34 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ajet Toska" Publike Roskovec Strum Suk 2 AMU Arsim Fillor 2

35 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ali Sollaku" Publike Roskovec Kuman Vidhishtë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

36 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ali Sollaku" Publike Roskovec Kuman Vidhishtë AMU Gjuhë Angleze 1

37 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Jashar Muhameti" Publike Roskovec Kurjan Vlosh AMU Arsim Fillor 3

38 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Jashar Muhameti" Publike Roskovec Kurjan Vlosh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

39 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Jashar Muhameti" Publike Roskovec Kurjan Vlosh AMU Histori Gjeografi 1

1 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Çavo Publike Delvinë Delvinë Lagje"Lejla Malo" Delvinë AMU Gjuhë Angleze 1

2 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Çavo Publike Delvinë Delvinë Lagje"Lejla Malo" Delvinë AMU Histori Gjeografi 1

3 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Çavo Publike Delvinë Delvinë Lagje"Lejla Malo" Delvinë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

4 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Çavo Publike Delvinë Delvinë Lagje"Lejla Malo" Delvinë AMU Arsim Fillor 1

5 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

6 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

7 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Edukim Fizik 2

8 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Matematikë 2

9 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Informatikë 2

10 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Histori Gjeografi 3

11 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Fizikë 2

12 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1
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13 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Biologji Kimi 3

14 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

15 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Gjuhë Angleze 2

16 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

17 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Gjuhë Greke 1

18 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Histori Gjeografi 2

19 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Matematikë Fizikë 2

20 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Edukim Fizik 1

21 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme " AMU Arsim special 1

22 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Gjuhë Angleze 2

23 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Gjuhë Frënge 1

24 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

25 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Arsim Fillor 2

26 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Edukim Fizik 2

27 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Matematikë Fizikë 2

28 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Biologji Kimi 1

29 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori Publike Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima " AMU Arsim special 1

30 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 5 Dëshmoret Publike Sarandë Ksamil Ksamil SHMB Gjuhë Angleze 1

31 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Sarandë Ksamil Ksamil SHMB Histori Gjeografi 1

32 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Sarandë Ksamil Ksamil SHMB Biologji Kimi 1

33 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 5 Dëshmorët Publike Sarandë Ksamil Ksamil SHMB Matematikë 1

34 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko Publike Konispol Konispol Konispol SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

35 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko Publike Konispol Konispol Konispol SHMB Gjuhë Angleze 1

36 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko Publike Konispol Konispol Konispol SHMB Arsim Fillor 1

37 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko Publike Konispol Konispol Konispol SHMB Matematikë 1

38 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko Publike Konispol Konispol Konispol SHMB Histori Gjeografi 1

39 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina Publike Delvinë Delvinë Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

40 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina Publike Delvinë Delvinë Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

41 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina Publike Delvinë Delvinë Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

42 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina Publike Delvinë Delvinë Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Matematikë 1

43 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina Publike Delvinë Delvinë Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

44 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Xhelal Berberi Publike Delvinë Delvinë Lagje "9 Tetori" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

45 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Xhelal Berberi Publike Delvinë Delvinë Lagje "9 Tetori" AMU Matematikë 1

46 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Xhelal Berberi Publike Delvinë Delvinë Lagje "9 Tetori" AMU Arsim Fillor 1

47 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani Publike Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Gjuhë Angleze 1

48 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani Publike Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Histori Gjeografi 1

49 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani Publike Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

50 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani Publike Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Biologji Kimi 1

51 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani Publike Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Arsim special 1

52 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Abedin Selenica Publike Konispol Xarrë Vrinë AMU Gjuhë Angleze 1

53 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Abedin Selenica Publike Konispol Xarrë Vrinë AMU Histori Gjeografi 1

54 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Abedin Selenica Publike Konispol Xarrë Vrinë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

55 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Mehmet Xhaferi Publike Konispol Xarrë Xarrë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

56 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Mehmet Xhaferi Publike Konispol Xarrë Xarrë AMU Histori Gjeografi 1

57 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Seit Gaçi Publike Delvinë Delvinë Stjar AMU Arsim Fillor 1

58 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Seit Gaçi Publike Delvinë Delvinë Stjar AMU Histori Gjeografi 1

59 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Seit Gaçi Publike Delvinë Delvinë Stjar AMU Matematikë 1

60 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Çukë Publike Sarandë Sarandë Çukë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

61 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Çukë Publike Sarandë Sarandë Çukë AMU Histori Gjeografi 1

62 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Çukë Publike Sarandë Sarandë Çukë AMU Biologji Kimi 1

1 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Ali Asllani Publike Selenicë Kotë Kotë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

2 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Filo Ramadani Publike Selenicë Armen Armen SHMB Biologji Kimi 1

3 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Eqerem Beqiri Publike Selenicë Kotë Kotë AMU Arsim Fillor 2
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4 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Hamdi Rrapi Publike Selenicë Brataj Gjorm SHMB Arsim Fillor 1

4 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Hamdi Rrapi Publike Selenicë Brataj Gjorm SHMB Histori Gjeografi 1

4 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Hamdi Rrapi Publike Selenicë Brataj Gjorm SHMB Matematikë Fizikë 1

4 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Hamdi Rrapi Publike Selenicë Brataj Gjorm SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

5 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Mynyr Xhindi Publike Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Arsim Fillor 1

5 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Mynyr Xhindi Publike Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Histori Gjeografi 1

5 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Mynyr Xhindi Publike Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Matematikë Fizikë 1

5 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Mynyr Xhindi Publike Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

6 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Qani Nuredini Publike Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Biologji Kimi 1

6 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Qani Nuredini Publike Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Gjuhë Angleze 1

6 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Qani Nuredini Publike Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Arsim Fillor 1

6 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Qani Nuredini Publike Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Matematikë Fizikë 1

7 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Razip Sadikaj Publike Selenicë Armen Lubonjë AMU Arsim Fillor 1

8 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Sadik Zotaj Publike Selenicë Brataj Ramicë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

8 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Sadik Zotaj Publike Selenicë Brataj Ramicë SHMB Arsim Fillor 1

8 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Sadik Zotaj Publike Selenicë Brataj Ramicë SHMB Matematikë 1

8 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Sadik Zotaj Publike Selenicë Brataj Ramicë SHMB Histori Gjeografi 1

9 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Hajredin Beqari Publike Selenicë Selenicë Selenicë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

10 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Todi Koceli Publike Selenicë Selenicë Selenicë AMU Arsim Fillor 2

10 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Todi Koceli Publike Selenicë Selenicë Selenicë AMU Gjuhë Angleze 1

10 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Todi Koceli Publike Selenicë Selenicë Selenicë AMU Biologji Kimi 1

10 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Todi Koceli Publike Selenicë Selenicë Selenicë AMU Matematikë Fizikë 1

10 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Todi Koceli Publike Selenicë Selenicë Selenicë AMU Histori Gjeografi 1

11 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Dëshmorët E Peshkëpisë Publike Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Arsim Fillor 1

11 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Dëshmorët E Peshkëpisë Publike Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

11 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Dëshmorët E Peshkëpisë Publike Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Matematikë 1

11 FIER Selenicë zvaselenice@arsimi.gov.al Dëshmorët E Peshkëpisë Publike Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Histori Gjeografi 1

1 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

2 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

3 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

5 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

6 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu Publike Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

7 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

8 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

9 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

10 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

11 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

12 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi Publike Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

13 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi Publike Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Histori Gjeografi 1

14 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi Publike Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Gjuhë Angleze 1

15 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi Publike Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Matematikë Fizikë 1

16 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi Publike Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Biologji Kimi 1

17 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami Publike Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

18 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami Publike Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Histori Gjeografi 1

19 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami Publike Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Gjuhë Angleze 1

20 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami Publike Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Matematikë Fizikë 1

21 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami Publike Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Biologji Kimi 1

23 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela Publike Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Histori Gjeografi 1

24 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela Publike Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Gjuhë Angleze 1

25 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela Publike Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Matematikë Fizikë 1

26 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela Publike Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Biologji Kimi 1

27 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Arsim Fillor 3
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28 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

29 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Histori Gjeografi 2

30 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Gjuhë Angleze 2

31 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Matematikë Fizikë 2

32 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi Publike Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Biologji Kimi 2

33 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Arsim Fillor 2

34 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

35 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Histori Gjeografi 2

36 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Gjuhë Angleze 1

37 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Matematikë Fizikë 1

38 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati Publike Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Biologji Kimi 1

1 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Loni Mone" Publike Vlorë Novoselë Fshati Poro AMU Arsim Fillor 1

2 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Loni Mone" Publike Vlorë Novoselë Fshati Poro AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Loni Mone" Publike Vlorë Novoselë Fshati Poro AMU Matematikë 1

4 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Loni Mone" Publike Vlorë Novoselë Fshati Poro AMU Gjuhë Angleze 1

5 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Ismail Qemali" Publike Vlorë Novoselë Fitore AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

6 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Ismail Qemali" Publike Vlorë Novoselë Fitore AMU Gjuhë Angleze 1

7 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Ismail Qemali" Publike Vlorë Novoselë Fitore AMU Gjuhë Angleze 1

8 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Speciale Plm Publike Vlorë Vlorë Lgj 29 Nëntori AMU Arsim special 3

9 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi Vlore Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 Korriku AMU Histori 1

10 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi Vlore Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 Korriku AMU Gjeografi 1

11 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi Vlore Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 Korriku AMU Biologji Kimi 1

12 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi Vlore Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 Korriku AMU Edukim Fizik 1

13 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi Vlore Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 Korriku AMU Arsim Fillor 5

14 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'Hasan Pulo'' Publike Vlorë Orikum Orikum GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

15 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'Hasan Pulo'' Publike Vlorë Orikum Orikum GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

16 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'Hasan Pulo'' Publike Vlorë Orikum Orikum GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

17 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Arsim Fillor 3

18 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

19 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë Angleze 2

20 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Matematikë 1

21 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Histori 1

22 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Biologji Kimi 1

23 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Edukim Fizik 1

24 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë Frënge 1

25 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mb."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Arsim Fillor 2

26 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mb."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Biologji Kimi 1

27 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mb."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

28 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mb."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Gjuhë Angleze 1

29 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Arsim Fillor 7

30 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Frënge 1

31 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Angleze 1

32 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

33 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Matematikë 1

34 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Fizikë 1

35 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Histori Gjeografi 1

36 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Biologji Kimi 1

37 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Qemal Ataturk Publike Vlorë Vlore Lgj 10 Korriku GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

38 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Arsim Fillor 1

39 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

40 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Histori Gjeografi 1

41 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

42 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Arsim Fillor 5
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43 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

44 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Matematikë Fizikë 1

45 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Biologji Kimi 1

46 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë Angleze 1

47 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

48 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë Italiane  1

49 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Arsim Fillor 7

50 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

51 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Gjuhë Angleze 2

52 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Matematikë Fizikë 1

53 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Biologji Kimi 1

54 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio Publike Vlorë Vlorë Lagj: Qeriba Derri AMU Histori Gjeografi 2

55 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Arsim Fillor 3

56 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Fizikë 2

57 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Gjuhë Angleze 1

58 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Gjuhë Italiane  1

59 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

60 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare''Teli Ndini'' Publike Vlorë Vlorë Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj'' AMU Matematikë 2

61 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë Vlorë Jalli AMU Arsim Fillor 2

62 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë Vlorë Jalli AMU Matematikë 1

63 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë Vlorë Jalli AMU Biologji 1

64 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë Vlorë Jalli AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

65 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Idriz Rustemi Publike Vlorë Shushicë Risili AMU Arsim Fillor 2

66 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Idriz Rustemi Publike Vlorë Shushicë Risili AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

67 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Arsim Fillor 2

68 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

69 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Gjuhë Angleze 1

70 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-Vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Biologji Kimi 1

71 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Rrapo Hasimi Publike Vlorë Qëndër Kaninë AMU Arsim Fillor 1

72 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Arsim Fillor 5

73 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Arsim special 4

74 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Biologji Kimi 2

75 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Edukim Fizik 1

76 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Gjuhë Angleze 4

77 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Gjuhë Frënge 1

78 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Gjuhë Italiane  1

79 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

80 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Histori Gjeografi Edukatë 2

81 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Rilindja" Publike Vlorë Vlorё Rruga "Demokracia" Vlorё AMU Matematikë Fizikë 3

82 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Arsim Fillor 2

83 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

84 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Fizikë 1

85 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Biologji 1

86 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë Angleze 1

87 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Histori 1

88 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Balil Pelari"Orikum Publike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë Italiane  1

89 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Arsim Fillor 5

90 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

91 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Gjuhë Angleze 2

92 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Matematikë Fizikë 2

93 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Histori Gjeografi 1

94 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Arsim Fillor 5

95 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

18/19



LISTA E INSTITUCIONEVE ARSIMORE PARAUNIVERSITARE PËR ZHVILLIMIN E PRAKTIKAVE PROFESIONALE TË MËSUESISË NË VITIN SHKOLLOR 2023-2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA

NJESIA 

ADMINISTRA

TIVE

ADRESA FIZIKE E IAPP
NIVELI 

ARSIMOR
PROFILI MENTORË  

96 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Gjuhë Angleze 2

97 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Matematikë Fizikë 2

98 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Histori Gjeografi 1

99 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "4 Heronjtë" Publike Vlorë Vlorë Lagjja : " 4 Heronjtë" Rruga: " Osman Haxhiu"AMU Gjuhë Angleze 1

100 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "4 Heronjtë" Publike Vlorë Vlorë Lagjja : " 4 Heronjtë" Rruga: " Osman Haxhiu"AMU Biologji Kimi 1

101 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Arsim Fillor 2

102 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

103 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Histori 1

104 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Matematikë 1

105 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Gjuhë Angleze 1

106 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 Vjecare Ismail Qemali Vlore Publike Vlorë Vlorë Rruga "Mustafa Bello" AMU Gjuhë Italiane  1

107 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark Vasa AMU Arsim Fillor 3

108 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark Vasa AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

109 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark Vasa AMU Matematikë Fizikë 1

110 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark Vasa AMU Biologji Kimi 1

111 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark Vasa AMU Arsim special 1

112 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail Qemali GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

113 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail Qemali GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

114 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail Qemali GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

115 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail Qemali GJIMNAZ Histori 2

116 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail Qemali GJIMNAZ Gjeografi 2

117 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Zenel Murra Publike Vlorë Vlorë Uji I Ftohtë;7 Pallatet AMU Arsim Fillor 1

118 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Zenel Murra Publike Vlorë Vlorë Uji I Ftohtë;7 Pallatet AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

119 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Arsim Fillor 2

120 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Gjuhë Angleze 1

121 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Histori Gjeografi 1

122 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publike Vlorë Vlorë Lgj Hajrro Çakerri. Rruga Ismet Çakerri AMU Gjuhë Angleze 1

123 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Arsim Fillor 1

124 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

125 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Matematikë 1

126 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

127 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

128 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Biologji Kimi 1

129 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Matematikë 3

130 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Edukim Fizik 1

131 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Arsim Fillor 6

132 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

133 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Biologji Kimi 2

134 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Edukim Fizik 1

135 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Matematikë Fizikë 1

136 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës Se Shkallës Së Parë AMU Arsim Fillor 3

137 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës Se Shkallës Së Parë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

138 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës Se Shkallës Së Parë AMU Gjuhë Angleze 1

139 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës Se Shkallës Së Parë AMU Histori Gjeografi 1

140 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho Koka GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

141 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho Koka GJIMNAZ Informatikë 1

142 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho Koka GJIMNAZ Biologji 1

143 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" ARSIM I ORIENTUAR  Arsim Fillor 3

144 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" ARSIM I ORIENTUAR  Biologji Kimi 1

145 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

146 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë Fizikë 1
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